2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля  2016 г.

№ 117-35
г. Ростов-на-Дону

О назначении председателя  Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области, и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 10 Областного закона
«О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области»,
Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить председателем Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области Галиченко Ольгу Николаевну, 28 ноября 1956 года рождения; образование высшее; Избирательная комиссия Ростовской области, консультант по выборам Матвеево-Курганского района Ростовской области организационно-территориального отдела, государственный гражданский служащий; выдвинута Собранием депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области шестого созыва.

2. Председателю Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области Галиченко О.Н. созвать первое (организационное) заседание территориальной избирательной комиссии
в период с 29 апреля 2016 года по 05 мая 2016 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на секретаря Избирательной комиссии Ростовской области Н.Ж. Романенко.

Председатель комиссии

С.В. Юсов

Секретарь комиссии

Н.Ж. Романенко